АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 октября 2011год                                                                         № 138
с. Елизаветовка

Об утверждении плана мероприятий для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям Елизаветовского сельского поселения, созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения

В целях организации работы по открытию счетов бюджетным учреждениям в рамках реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 г.                № 83 ФЗ, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить плана мероприятий для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям Елизаветовского сельского поселения, созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения  согласно приложению.

2. Бюджетным учреждениям - главным распорядителям средств бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru.
4.    Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения- В. С. Лугового

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                    В.С. Луговой
Приложение
к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

 от 13.10.2011г.  №  138
Утверждаю:

Глава Елизаветовского сельского поселения

______________ В.С. Луговой
«13» октября 2011 года

План мероприятий
для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям Елизаветовского сельского поселения, созданным

путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения
	№

п/п
	Содержание мероприятий
	Срок проведения мероприятий
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка проекта Соглашения об открытии и ведении органами Федерального казначейства лицевых счетов для учета операций бюджетных учреждений
	до 01.11.2011

	Администрация Елизаветовского сельского поселения и Отделение Федерального казначейства (по согласованию)

	2.
	Подготовка проекта Регламента обмена информацией между Администрацией Елизаветовского сельского поселения и отделением Федерального казначейства
	до 01.11.2011

	Администрация Елизаветовского сельского поселения и Отделение Федерального казначейства (по согласованию)

	3.
	Направление и организация подписания Соглашения и Регламента руководителям
	до 01.11.2011

	Администрация Елизаветовского сельского поселения и Отделение Федерального казначейства (по согласованию)

	4.
	Переоформление лицевых счетов бюджетных учреждений
	до 30.11.2011
	Бюджетные учреждения Елизаветовского сельского поселения и Отделение Федерального казначейства (по согласованию)

	5.
	Предоставление информации об открытии, закрытии лицевых счетов бюджетными учреждениями - главными распорядителями средств бюджета
	в течении 5 дней с момента открытия, закрытия счетов
	Бюджетные учреждения Елизаветовского сельского поселения